(signum). Didacus [presbiter manu] mea roborabi (signum). Nunnu Obeccozi manu mea
ro[borabi (signum)]. Nunnu presbiter ts. (signum). Munnio frater ts. (signum). Feles ts.
[...].
Et ego, Uermudo, que factum, ego corona [...].
[Fac]ta fidiatura XII kalendas I[... Regnante] rex Ranemiro, et comi[te] Fer[nando

Gundesalbiz in] Castella.

44

971, junio, 19.

El presbítero Munio, hijo del presbítero Tello, confirma la donación hecha por su padre
al atrio de Santa María de Valpuesta de la heredad que poseía en Pontacelli.

B. Becerro Gótico, ff. 17v-18r. Escriba V1.
C. Becerro Galicano, f. 19v.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 43, pp. 352-353.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 42, p. 64.
REG. LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 550.

B.

(Christus) Ego, Munnio presbiter, qui sum filius de Tellu presbiter, qui ista regula que
fecit meo patre ad atrium Sancte Marie, in locum que dicitur Balle Conposita, de ista
hereditate que habuit in locum que dicitur Pontamceli, secundum / (f. 18r) ista regula
resonat, terris, uineis, ortos, pomiferis, kasas, mulinos, ecclesiis, ingressu uel regressu, sit
confirmatum per Iure scriptjonis, secundum pertinet ad ecclesiam.
Facta confirmatjo patrummeorumXIII kalendas Iulias, in era T UIIIIª. Regnante rex

Ranimiro in Leione, et comite Garsea Fredenandiz in Castella.
Ego, Munnio presbiter, qui hanc regula confirmabi, signum (signum) feci, et testibus

tradidi ad rouorandum in manus de Albaroni abba, qui est in locum que dicitur Balle
Conposita, a minimo usque ad maximo confirmans signum (signum). Centullus abba de
Arci signum. Belasco Sarraciniz ts. signum. Belasco presbiter de Sancti Mikael signum.
Belasconi ts.
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C.

<E>go1, Munio presbiter, qui sum filius Telli presbiteri, memorati qui istam regulam
fecit ad atrium Sancte Marie, in loco qui dicitur Uallis Composita, de ista hereditate quam
habuit in locum qui dicitur Pontanceli, secundum quod ista regula resonat, terras, uineas,
ortos, pomeria, casas, molendina, ecclesias, ingressum uel regressum, confirmo pro iure
scriptionis, secundum quod pertinet ad ecclesiam.
Facta confirmatione patris mei XIIIº kalendas iulii, in era T VIIIIª. Regnante rege

Ramiro in Legione, et comite Garsia Fernandi in Castella.
Ego, Munio presbiter, qui hanc regulam confirmaui, signum (signum) feci, et testibus

tradidi ad roborandum in manibus Albaroni abbatis, qui est in loco qui dicitur Vallis
Composita, <et> a minimo usque ad maximum confirmaui signum (signum). Centullus
abbas de Arçi signum. Belascus Sarraçinez test. Belascus presbiter Sancti Micaelis signum.
Belasconio teste.